



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września-Gozdowo-Graboszewo w m. Września” 272.1.2024


Zamawiający informuje, że w postępowania o nr ref. 272.1.2024, które zostało unieważnione udzielił odpowiedzi na następujące pytania: 

Pytanie 1
- poz. 3, branża drogowa, wykonawca wnosi o podział pozycji na rozbiórkę poszczególnego asortymentu.
Odpowiedź:
Zamawiającemu nie są znane szczegółowe konstrukcje zjazdów. 

Pytanie 2
- poz. 7, branża drogowa, wykonawca wnosi o podział pozycji na rozbiórkę poszczególnego asortymentu.
Odpowiedź:
Zamawiającemu nie są znane szczegółowe konstrukcje zjazdów.

Pytanie 3
- poz.9, branża drogowa, proszę wskazać sposób zagospodarowania materiału z rozbiórki nawierzchni kamiennej,
Odpowiedź:
Płyty marmurowe należy ułożyć na paletach, kostkę kamienną spakować we worki do kruszywa i przekazać właścicielom.

Pytanie 4
- poz. 18, branża drogowa, proszę wskazać ilości i lokalizację odcinków przewidzianych do wymiany (rury, studnie), bieżące parametry kanalizacji deszczowej oraz jaki materiał należy zastosować do wymiany,
Odpowiedź:
Dokonano modyfikacji przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego (rozbicie pozycji).

Pytanie 5
- poz. 2, dział odwodnienie, proszę wskazać ilość przykanalików do likwidacji,
Odpowiedź:
Dokonano modyfikacji przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego (rozbicie pozycji).

Pytanie 6
- poz.1, branża elektryczna, proszę wskazać sposób zagospodarowania zdemontowanych słupów oświetleniowych.
Odpowiedź:
Słupy należy zwrócić właścicielowi (wywóz na odległość do 5 km).

Pytanie 7
- wykonawca prosi o potwierdzenie, że w ramach inwestycji należy wykonać również przebudowę oraz doszczelnienie sieci wodociągowej.
- jeżeli odpowiedź na powyższe jest twierdząca wnosi się o dodanie odpowiednich pozycji do kosztorysu ofertowego.
Odpowiedź:
Kwestie związane z pracami wodociągowymi zostały szczegółowo wyjaśnione w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 8
- wykonawca prosi o potwierdzenie, że roboty związane kanalizacją deszczową należy prowadzić w szalunku,
Odpowiedź:
Roboty związane z kanalizacją deszczową należy prowadzić zgodnie ze sztuką budowlaną. Sposób prowadzenia prac zależy od Wykonawcy.

Pytanie 9
- wykonawca wnosi o przesłanie projektu rozbiórek.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje projektem rozbiórek – nie jest wymagany.

Pytanie 10
- wykonawca wnosi o udostępnienie badań geotechnicznych zawierających informację min. nt. poziomu wód gruntowych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje badaniami gruntowymi.

Pytanie 11
- czy Zamawiający przewiduje zamknięcie drogi (całkowicie lub częściowo) na czas prowadzenia robót,
Odpowiedź:
Jezdnia drogi może być zamykana całkowicie (zgodnie z etapowaniem prac). Wykonawca wykona projekt czasowej organizacji ruchu zgodnie ze wzorem umowy. Projekt musi przewidywać stały dostęp do posesji (w szczególności do osiedli mieszkaniowych, do szkoły oraz do Wrzesińskiego Ośrodka Kultury). Sugeruje się wykonanie drogi tymczasowej w miejscu istniejącego chodnika.
Proponowane odcinki technologiczne to:
a. odcinek od km 0+000 do 0+181 (z umożliwieniem dojazdu do szkoły),
b. odcinek od 0+181 do km 0+330 z wykonaniem tymczasowego dojazdu do WOK przez istniejący parking,
c. od km 0+330 do km 0+620 (należy uzgodnić zmianę organizacji ruchu na osiedlu ul. Kościuszki oraz zapewnić dojazd do ul. Koszarowej),
d. od km 0+620 do 0+760,
e. od 0+760 do końca (umożliwienie zjazdu do sklepu Lidl przez ostatni zjazd przed rondem (istnieje również zjazd z DK nr 92).
Pytanie 12
- czy Zamawiający dopuszcza układanie nawierzchni bitumicznej na całej szerokości drogi.
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 13
- jak okres pielęgnacji trawnika należy przyjąć do oferty.
Odpowiedź:
Do dwóch lat po odbiorze.

Pytanie 14
- proszę o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąży Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający załączył do SWZ całą posiadaną dokumentację.

Pytanie 15
- proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania.
Odpowiedź:
Niniejsza inwestycja jest realizowana na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (decyzja nr IR-III.7821.8.2016.4 z dnia 24.03.2023 r.).


